平成 20 年 8 月 27 日
各      位

会 社 名  比較.com 株式会社
代表者名  代表取締役社長 渡邉 哲男
（コード番号 2477  東証マザーズ）
問合せ先  管理部長 喜多村 俊孝
（TEL． 03 －  5447  －  6690  ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 20 年８月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を行うこ
とについて決定いたしましたので、お知らせいたします。
なお、役員の異動につきましては、平成 20 年９月 25 日開催予定の当社第５回定時株主総会

への付議事項であり、同総会での承認可決および取締役会の決議をもって正式に決定する予定

であります。
記

１．取締役候補者（※は新任取締役候補者）

氏   名 現   職

渡邉
わたなべ

 哲男
て つ お

 代表取締役社長

※ 中尾
な か お

 彰
あき

宏
ひろ

 株式会社ヒメナ・アンド・カンパニー 代表取締役社長

 鈴鹿
す ず か

 勝
まさ

章
あき

 社外取締役

２．退任予定取締役

氏   名 現   職

福岡
ふくおか

 範
のり

洋
ひろ

 取締役

３．就退任日（予定）
 平成 20 年 9 月 25 日

（注１） 役員の異動予定に関しましては、平成 20 年６月期決算短信開示の時点（平成 20 年 8

月 15 日）において、未決定の事項を含むものであります。

以  上

（ご参考）
 平成 20 年９月 25 日開催予定の定時株主総会ならびに取締役会決議後の役員一覧（予定）

１．取締役

代表取締役  渡邉 哲男
     取締役  峰崎 揚右
     取締役  中尾 彰宏

社外取締役  鈴鹿 勝章
２．監査役
     常勤監査役  風間 常勧
     社外監査役  松澤  進
     社外監査役  林   譲

以  上